
to 2022- O&CQ f
PRAGUE D3-2019-04311 C
COKGPE5S CENTRE

Ji i

MHMPP04U9SOA
STEJNOPISE

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o nájmu parkovacích stání č. S-2014-301 -458-C, 
číslo smlouvy nájemce: NAO/01/01/001161/2014

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH 
bankovní spojeni: Komerční banka, a s,
Č.Ú.: 6502790257/0100, IBAN: CZ0501 
BIC: KOMBCZPPXXX 
zapsána pod spisovou značkou B 3275 vedenou u Městského soudu v Praze

na základě plné moci

6502790257nonnmm:

zastoupena generální ředitelkou

(dále jen „pronajimatet‘)

a

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 00. Praha 1 - Staré Město 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
bankovní spojení: PPF banka, a.s, 
č.ú.: 27-5157998/6000
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen „nájemce')

(dále společné jen „smluvní stran/)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu parkovacích stáni č. S-2014-301-458-C, č. Smlouvy nájemce: 
NAO/01/01/001161/2014, ze dne 05.12. 2014, ve zněni Dodatku č. 1 ze dne 30.10.2019 a Dodatku č. 2 ze

dne 18. 05. 2020 
(dále jen „Dodatek č. T)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 05.12. 2014 smlouvu o nájmu parkovacích stáni č. S-2014-301-458-C, č. 
smlouvy nájemce: NAO/01/01/001161/2014, ve zněni Dodatku č. 1 ze dne 30.10. 2019 a Dodatku č. 2 
ze dne 18. 05. 2020 (dále jen „smlouva").

1.1

1



2022-0^0
D3-2019-04311 C

1.2 Smluvní strany se dohodly na navýšeni poctu parkovacích stáni o 1 místo. S ohledem na tuto skutečnost 
mají zájem na uzavřeni Dodatku č. 3.

Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany se dohodly na zvýšení počtu přidělených parkovacích míst o 1 vyhrazené místo 
v parkovací zóně C pro účely parkováni vozidla. Specifikace parkovacího místa je doplněna do přílohy 
č. 1 tohoto Dodatku č. 3 K tomuto parkovacímu stáni bude karta předána na základě oboustranné 
podepsaného předávacího protokolu.
Celkový počet vyhrazených parkovacích míst činí 12.

2.1

Smluvní strany se dohodly na tom. že nájemné za 11 stávajících parkovacích stáni činí celkem 33.493,- 
Kč (slovy: třicet tři tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých) za měsíc a nájemné za 1 nové parkovací 
stání činí 2.800,- Kč (slovy: dva tisíce osm set korun českých) za měsíc. Celková cena nájemného činí 
36.293,- Kč (slovy: třicet šest tisíc dvě sté devadesát tři korun českých) za měsíc. Ceny jsou uvedeny 
bez DPH.

2.2

2.3 Smluvní strany se dohodly na úpravě bodu 3. v čl. VI (Další ujednáni) a na jeho následujícím zněním:

„3.
telefon

Kontaktní údaje Pronajimatele ve věcech
Kontaktní osobou pronajimatele ve věcech obchodních je 
mobill e-mail:
provozních jsou: fe/efon: JMBl 
Za nájemce je kontaktní osobou

Změny těchto osob je oprěvněna provést katoé ze smtuvnich stran
jednostranným úkonem a o takové změně je povinna vhodným způsobem informovat druhou smluvní 
stranu.“

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Veškerá ostatní ustanovení smlouvy Dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2 Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisů, Uveřejnění na základě dohody smluvních stran zajisti nájemce. Smluvní strany s uveřejněním 
v registru smluv souhlasí. Nájemce bude o uveřejněni Dodatku č. 3 pronajimatele informovat, a to 
zasláním potvrzení o uveřejněni Dodatku č. 3 v registru smluv v elektronické podobě. Od okamžiku 
podpisu Dodatku č. 3 jsou smluvní strany svými projevy vázány.

3.3 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 3 uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené nájemcem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 3. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012,, občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni

2



2022-02ŠO1*
D3-2019-04311 C

bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v pétí stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři stejnopisy obdrží 
nájemce a jeden stejnopis pronajímatel.

3.4

3.5 Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a jeho obsahu porozuměly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by nemohl být 
řádné plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepřiči dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

3.6 Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je: Příloha č. 1 - Specifikace vozidel a ovládacích karet, plánek
parkovací zóny

3 O -05* 2022
V Praze dne....V Praze dne

Za nájemce:Za pronajimatele.

Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řizenim odboru služeb 
Magistrátu hlavního města Prahy 
Hlavni město Praha________

generální ředitelka 
Kongresové centrum Praha, a.s.

3



»
OJ
CN
O
OJ
m
o

8
j:

I -2 015

ř
Ol

o výjezd z 2 3o

1
1 03 s aco

•ni « N
3 SO.•J=Ň OJ

£
'

OJ c

1
a

8 a«oOJ •*T
S

ř § Š2 8 5?toJí
o:a>

to

ia.I r>

8 cO5 r» g gco
Is
CL•03 5> co coro X OJ OJ

CL (0i »nOlc 'T
IO)

2 Q. 5zo 83 5 co
zco I OJ

C*J \ i r*r
OJ X3

CLCO Ol 8 85 11i

O a
CO ro 85 Ol

OJto Ic•o
N CL r-~ s5I OJ co

X2
«co aiCLS CO 8 a.85 om

Ijí

I<T)

i
OČi to vjezd do 2.3

1 Io- 3
S

§
i

2ss ťS €S Z9OJ co
"?5 I <? *

3 OI E<>
!! -

10
>

I Oi

£ 3 co
TOr CC a N CL

i i?in|? - zz “ J°was

Ol 1c
•í
TO
LL


